
Број на 
индекс

Вкупно 
поени    

(мах 100)
Оцена

1 15065 74 8
2 15133 73 8
3 15035 71 8
4 15170 71 8
5 15145 71 8
6 15008 71 8
7 15144 68 7
8 15156 67 7
9 15174 63 7

10 15055 58 6
11 15167 57 6
12 15071 55 6
13 14974 52 6
14 15222 52 6
15 15125 51 6
16 14461 51 6

Оцените ќе можат да се земат во јануарскиот испитен рок.
(на 24 јануари)
Од предметот
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